
2019年7月16日
三代目 脇彦商店 名古屋 別邸

■「焼き肉の本当の味わい方を知ってほしい」から生まれた禁酒禁煙焼肉が、ついに名古屋初上陸！

PRESS RELEASE

報道関係者各位
名古屋・新店情報

【取材・掲載に関するお問い合わせ】三代目脇彦商店 名古屋別邸 広報事務局 担当：和田・八尾 TEL：06-4708-3766 Email：pr@raple.co.jp
【一般の方からのご予約・店舗・料理に関するお問合わせ】三代目 脇彦商店 名古屋別邸 TEL：052-454-0126

大阪・福島に本店を構えるお酒を置かない完全会員制焼肉店「三代目 脇彦商店」が2019年8月6日（火）、愛知・
名古屋に「三代目 脇彦商店 名古屋 別邸」を2号店目としてオープンいたします。つきましては8月5日（月）にプ
レス向け試食会を開催いたしますので、ぜひご取材にお越しいただきたくご案内申し上げます。

◆◆◆ プレス向け試食会のご案内 ◆◆◆
日時：2019年8月5日（月）11：00～14：00（受付開始：10：30）

場所：「三代目 脇彦商店 名古屋 別邸」(愛知県名古屋市中村区椿町1-34)

「焼き肉の本当の味わい方を知ってほしい」との思いで、2018年9月にオープンした業界初となる禁酒禁煙の会
員制焼肉店「三代目 脇彦商店」。オープン直後からは予約3カ月待ちの人気店となり、この度さらに多くの方
に当店の肉の魅力をお伝えしようと、名古屋に初上陸いたします。

メニューは本店にある「結び～MUSUBI～」、「饗～OMOTENASHI～」に加え、新たに「脇彦～WAKIHIKO～」の3種
類のコースをご用意いたします。本店同様、釜で炊き上げるご飯は、おひつで提供しておかわりも自由です。
タレは、創業大正7年の醸造酢卸店「脇彦商店」初代店主・脇彦三郎が、取引先や社員、家族にだけ振舞ってい
た味噌ベースの甘辛ダレを三代目・脇麗久子の協力のもと再現しました。

ついに名古屋初上陸！焼肉店の最終形態、“禁酒禁煙”の焼肉店

「三代目 脇彦商店」が名古屋駅前に8/6 OPEN！
～オープン約1カ月前から既に、1000人以上にご予約いただいております～

◆屋号 ：三代目 脇彦商店 名古屋 別邸（さんだいめ わきひこしょうてん なごや べってい）
◆所在地 ：愛知県名古屋市中村区椿町1-34
◆電話番号：052-454-0126
◆営業時間：17時～23時（L.O.22時）
◆店舗面積：46.4坪
◆席数 ：13卓・60席（1階＝24席、2階＝36席）
◆メニュー：結び 6,500円（税別）、饗（おもてなし）8,500円（税別）、脇彦 10,000円（税別）
◆定休日 ：なし

【店舗概要】

名古屋別邸は、1・2階の2フロア構成となります。オープン
約1カ月前（7月12日時点）で、既に1000名以上の方にご予
約をいただいております。



「三代目 脇彦商店 名古屋 別邸」広報事務局 宛

「三代目 脇彦商店 名古屋 別邸」プレス試食会のご案内

【ご出席返信用紙】FAX：06-6233-8778

御社名

貴媒体名/番組名

御名前 計（ ）名

掲載・放送予定日 2019年 （ ）月（ ）日

TEL／FAX

E-mail

当日携帯電話

御撮影 有（スチール／ムービー）・ 無

備考

誠にお⼿数ではございますが、ご参加いただける方は下記にご記入のうえ

2019年8⽉2⽇（金）17：00までにご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

※上記以外で、そのほかの日程でのご取材も承っております。下記の備考欄にご都合の良い日時をご記入くださいませ。

◇日時：2019年8月5日（月）11：00～14：00 （受付開始：10時30分）
◇場所：完全会員制焼肉店「三代目 脇彦商店 名古屋 別邸」(名古屋市中村区椿町1-34)


